
Smlouva o dílo, 
uzavřená ve smyslu § 2586 a následujícího zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
 
 
 
I. Smluvní strany       

  
Objednatel:    Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8     

   Jírovcova 8, České Budějovice, 370 01 
   IČO: 60076101, DIČ: CZ60076101   
   zastoupený Mgr. Pavlem Kavříkem, ředitelem školy 

                  
 
Zhotovitel:   GPL Company s.r.o 

                                   Zeyerova 507/4, České Budějovice, 370 01 
IČO: 26065461, DIČ: CZ26065461 

    zastoupený Ing. Gabrielem Molnárem, jednatelem společnosti 

      
 

II. Předmět smlouvy 
 Dodávka a instalace nových svítidel v učebnách 205, 206 a biologie. 

  
 
III. Čas plnění 
Termín zahájení 19.7.2017. 
Termín dokončení 31.7.2017. 

 
 
IV. Záruka 
 

Zhotovitel dává záruku na dílo 24 měsíců od předání díla objednateli. 

 
 
V. Cena díla, způsob platby 
Cena je stanovena jako pevná na základě přiložené cenové kalkulace ze dne 1.7.2017 a činí: 

 
Bez DPH   74.100,- Kč 

DPH 21 %  15.561,- Kč 
Cena celkem včetně DPH  89.661,- Kč 

 
Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku 
objednatele a sjednaná cena je úplná. 
 
Splatnost daňového dokladu bude do 14 dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

 
 
 
 



VI. Zvláštní ujednání 
1. Zhotovitel zodpovídá za vady, které předmět dodávky má v čase jejího odevzdání 

objednateli. Za vady, které se projevily až po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel pouze 
tehdy, pokud byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností. 

2. Smluvní strany se dohodly v případě vady díla, že po dobu záruční doby díla má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel bezplatně odstranit vady. Jedná se o provozní vady 
zhotovitele za předpokladu správného užívání díla objednatelem. 

3. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz a likvidaci vzniklého odpadu v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno ponechá 
objednatel a druhé zhotovitel díla. 

 
 

Smluvní strany shodně konstatují, že došlo k dohodě v celém rozsahu smlouvy. 
 
 
 
 

V Čekých Budějovicích dne 17. července 2017 
 
 
 
 
 

……………………………………                             ………………………………….        
 objednatel          zhotovitel 
    
  


